Schaltnetzteil zum Einbau,
Typ SPP Serie 150
Offener Käfig
Produktbeschreibung
Ausgangsleistungen
Ausgabedaten
Bestellnummer
Zulassungen

	 Eingang-Ausgang	 3,0kVac; ≤10mA,
	 Eingangs-PG	 1,5kVac; ≤10mA
Typenbezeichnung
SPPC 5150 1 SPPC 12150 1 SPPC 15150 1 SPPC 24150 1 SPPC 48150 1
Effizienz (typisch) 115VAC Eingang 78% 83% 83% 83% 85%
230VAC Eingang 79% 84% 84% 86% 86%
Spezifikationen können sich ohne vorherige Ankündigung ändern. Die Bilder sind nur ein Beispiel.Für besondere Merkmale und / oder individuelle Angaben fragen Sie bitte unseren Vertrieb. 24/10/2013	            3
Schaltnetzteil zum Eingebaut,
Typ SPP Serie 150
Offener Käfig
Normen und Standard
Installation
Blockdiagramm
Reduktionskurve
Sicherheitsstandard	 UL60950-1:
	 EN60950-1: 2006
Prüfspannung	 Primär-Sekundär:
	 3,0kVac; ≤10mA.
	 Primär-PG:
	 1,5kVdc; ≤10mA.
	 Sekundär: 0,5kVdc;
	 ≤10mA
Isolationswiderstand	 ≥10M ohms
Oberschwingungsstrom	 Toleranz zu EN61000-3-
	 2, 3
EMS Immunität	 Toleranz der EN61000
	 -4- 2, 3, 4, 5, 6, 8, 11;
	 ENV50204 Schwermetallin-
	 dustrie, Kriterium A.
Lüftung und Kühlung	 Normale Kennzahl
Verbinder Größenbereich
Federanschluss	 AWG22-12 (0,2~2,5m2)
	 Flexible/Silikon-Kabel, Verbinder
	 kann auch stehen, Drehmoment
	 bei max. 7,5Kgf.cm
EMI Leitung & Strahlung	 Übereinstimmung mit
	 EN55022 Klasse B
Vibrationsfestigkeit	 10~500Hz, 2G 10min/
		  Zyklus 60min, jeder, die
		  X, Y, Z Achsen entlang
Schlagfestigkeit	 20G,11ms, 3 Mal die X, Y,
		  Z Achsen entlang
UL 	 cЯUus (E258396)
CE	 EN55022, EN55024 Klasse B
		  EN61000-3-2,-3 Klasse D
		  EN61000-4-2, 3, 4, 5, 6, 8, 11
		  EN55024,EN61000-6-2,
		  Industrie-Level.
Generelle Toleranzen mm (in.)
0,00 (0,00) ÷ 30,00 (1,18)	 ±0,5 (0,02)
30,00 (1,18) ÷ 120,00 (4,72)	 ±1,0 (0,04)
70
Others
3.3V, 5V
605040302010
LO
A
D
 (%
)
-25 0
20
40
60
80
100
LO
A
D
 (%
)
INPUT VOLTAGE (VAC) 60Hz
AMBIENT TEMPERATURE (°C)